匣 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92之l號

承辦人:蕭勝鵠
奄話:（02﹚22577l55分機3625

傳真:（02）22544029
魎子信箱:ag2583﹫ntpc.gov.tw

|||||ll||I||||||I||||||||I|l|l||||||||l|||||||

24l58

新北市三蜇區重新路5段646號8樸

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l2月27日

發文字號:新北衛心字第l0625849l0讒

速別:普通件
密等及解密條件或保密期限:
附件:

主旨:本局長期照顧管理中心新莊分站’自12月26日起遷移至

市新莊區富貴路l56號l樸,繼續提供服務’電

（02﹚85219801,傳真號碼:（02）85219810’請查照。
正本:新北市.各區衛生所、新北市各區公所、新北市政府社會局﹑新北市居家護理

所、新北市特約護理之家（喘息﹚﹑出院準備醫院、社圍法人新北市職能洽療
師公會、社圍法人鞏灣職能治療學會、奎北市營養師公含﹑新北市營養師公

’自12月26日起遷移至新戈

繼續提供服務’電話:

會、新北市藥師公含
副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l賈